
								Stęszew, dnia 24.07.2023 rok
IN 271.6.36.2023			

								

Dotyczy: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew. 
 

Pytania i odpowiedzi do postępowania  

[bookmark: _Hlk140216255]Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści panele fotowoltaiczne o mocy wyższej niż 460 Wp, przy jednoczesnym zmniejszeniu liczby paneli i zachowaniu minimalnej mocy całej instalacji 35 kW?

Odpowiedź 1
Tak.

Pytanie 2.
Jednym z kryteriów oceny ofert jest okres gwarancji produktowej, zgodnie z zapisami SWZ. Jakiego produktu ma dotyczyć gwarancja, która będzie oceniana?

Odpowiedź 2
Oceniana gwarancja produktowa dotyczy paneli fotowoltaicznych oraz falowników.

Pytanie 3.
W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać oceny okresu gwarancji produktowej, skoro w formularzu ofertowym należy podać tylko: „okres gwarancji na wykonane roboty” i nie wymaga podania producentów i typów urządzeń ani przedmiotowych środków dowodowych?

Odpowiedź 3
W formularzu ofertowym należy podać okres gwarancji produktowej na panele fotowoltaiczne oraz falowniki. Dokumentacja będzie wymagana od Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 4.
Proszę o zmianę zapisów, na jednoznacznie wskazujące jaka gwarancja jest punktowana (gwarancja na wykonane roboty czy gwarancja produktowa na panele fotowoltaiczne lub inne urządzenia) i w jakich dokumentach Oferent ma ją przedstawić.

Odpowiedź 4
Zmieniono zapisy w załączniku nr 1 do SWZ. Gwarancja produktowa na panele fotowoltaiczne i falowniki. Wykonawca deklaruje konkretną ilość lat gwarancji na urządzenia, natomiast dokumentacja będzie wymagana na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 5.
Wykonawca prosi o potwierdzenie i ewentualne uściślenie, że oceniana gwarancja produktowa dotyczy paneli fotowoltaicznych.

Odpowiedź 5
Oceniana gwarancja produktowa dotyczy paneli fotowoltaicznych oraz falowników.
 

Otrzymują;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.a/a
